
 

 

O
d

b
o

rn
á

 k
o

n
fe

re
n

ce
 o

 k
v

a
li

tě
 a

 b
e

zp
e
čn

o
st

i 
v

 s
ít

íc
h

 a
 s

lu
žb

á
ch

 
e

le
k

tr
o

n
ic

k
ý

ch
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 

 
 

Dámy a pánové,  

dovolujeme si Vás pozvat na již 7. ročník odborné konference zaměřené na kvalitu a 
bezpečnost v sítích a službách elektronických komunikací, která se pod názvem 
Quality & Security '08 uskuteční 

v úterý 11. března 2008  
v prostorách Kongresového centra Praha. 

Záštitu nad letošním ročníkem přijalo Ministerstvo vnitra ČR a Úřad pro ochranu osobních 
údajů. Konferenci pořádá TECHNOLOGIES & PROSPERITY - člen České asociace 
elektronických komunikací a organizátor celé řady odborných konferencí pořádaných 
v České a Slovenské republice společně s vydavatelstvím IDG Czech. 

Budeme velmi rádi, pokud naše pozvání přijmete. Účast na konferenci je bezplatná. Kapacitní 
možnosti naší konference jsou však omezeny. V této souvislosti Vás prosíme o provedení 
včasné registrace nejpozději do 6. 3. 2008 na www.tapmag.cz/quality/quality_cs.html, kde 
naleznete také průběžně aktualizované informace o konferenci. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

Roman Srp 
šéfredaktor TECHNOLOGIES & PROSPERITY 

Quality & Security '08

7. ročník 
odborné konference 

o kvalitě a bezpečnosti v sítích a službách elektronických komunikací 

11.3.2008 

Kongresové centrum Praha 

(KCP Praha)

Pořadatelé: IDG Czech, a.s. www.idg.cz a WIRELESSCOM, s.r.o. www.tapmag.cz. 
IDG Czech, a.s, Seydlerova 2451, 158 00 Praha 5, tel.: 257 088 144, J. Pelikánová, 
jana_pelikanova@idg.cz, WIRELESSCOM, s.r.o.: redakce TECHNOLOGIES&PROSPERITY, 
Ohradní 65, 140 00 Praha 4, tel.: 261 066 111, M. Sliacky, m.sliacky@tapmag.cz  

Záštita

Podpora



 

 

O
d

b
o

rn
á

 k
o

n
fe

re
n

ce
 o

 k
v

a
li

tě
 a

 b
e

zp
e
čn

o
st

i 
v

 s
ít

íc
h

 a
 s

lu
žb

á
ch

 
e

le
k

tr
o

n
ic

k
ý

ch
 k

o
m

u
n

ik
a

cí
 

 

Quality & Security '08 
Program konference 

Aktuální program a registrace viz www.tapmag.cz/quality/quality_cs.html
Změna programu vyhrazena ! Uzávěrka přihlášek 6.3.2008 !

  Zahájení konference 
8:30 Registrace účastníků konference 
9:00 Otevření konference, přivítání účastníků 

Roman Srp, TECHNOLOGIES & PROSPERITY 
9:10 Úvodní projevy záštit konference 

Igor Němec, ÚOOÚ; Jindřich Kolář, MV ČR 

  

 e-Government  
9:20 E-government: Koncept zaručenia bezpečnosti komunikácie so zákazníkom 

Arpád Takács, VÚS Banská Bystrica 
9:50 Czech POINT – místo styku občana s úřadem 

Jan Ladin, MV ČR 
10:10 Výhody internetových aplikací pro elektronické hlasování 

Radek Šilhavý, Petr Šilhavý, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
10:30 Přestávka na kávu 

sponzoruje NERA NETWORKS AS 

  

 Praktické implementace  
11:00 Zabezpečení dat šifrováním 

Petr Sobotka, Sandro Huber, FreeDivision 
11:20 Stop úniku citlivých informací mimo hranice organizace 

Daniel Přívratský, Trend Micro 
11:50 Bezpečnostní problémy VoIP a jejich řešení 

Miroslav Vozňák, Bakyt Kyrbashov, CESNET, STU Bratislava 
12:10 Procurve proactive defence pro spolehlivé a bezpečné počítačové sítě 

Tomáš Kubica, HP ProCurve Networking 
12:30 Case Study: Projekt centrálního zálohovacího systému v ČSOB Pojišťovně 

Michal Mikulík, DELTAX Systems 
12:50 business lunch s polední kávou 

  

 Bezpečnost   
13:20 ENISA a kybernetická bezpečnost v evropském prostoru malého a střed. podnikání 

Rastislav Machel, ENISA 
13:40 Pojem „bezpečnost ICT“ v českém právním řádu 

Vladimír Smejkal, soudní znalec a člen Legislativní rady vlády ČR 
14:00 Bezpečnost elektronických pasů 

Tomáš Holenda, MV ČR 
14:20 Bezpečnost RFID v praxi 

Tomáš Rosa, eBanka a UK MFF v Praze 
14:40 Diskusní panel na téma bezpečnost v ICT 

za účasti lektorů sekce Bezpečnost 
  

15:20 Závěr konference 

PartneřiHlavní partneři Vystavovatel


